lentissimum Praesidem tum peril lustrem Administrum a Negotiis Exteris 

adeo se generose in hac causa gessisse, ut aequitat i simul et honori 

patriae optime inservierint; quibus etiam per vos maxime cupimus testari 

grat iam quam habemus . Quod autem addebat is velle vos ad chilenses 

cives universos communem epistolam dare, non modo omnem turpi tudi

nem atque impietatem rei, q u a m querimur, ostendendi, sed etiam arcana 

adversariorum consilia patefaciendi causa, vehementer tale proposi tum 

probamus, quamquam non est dubium, quin triste factum iam multos 

bonorum, ecclesiae chilensi periculo indormientium, exci tant . Nos vero 

vest rarum rerum cursum singulari studio curaque prosequi non ' cessa-

b imus: interea, divinorum munerum auspicem ac Nostrae paternae cari

tat is testem, apostolicam benedictionem vobis, venerabiles Fratres , a tque 

omni populo chilensi amantiss ime impert imus. 

Datum Romae, apud S. Pet rum, die xxn mensis augusti MCMXIII, 

Pontificatus Nostri anno undecimo. 

PIUS P P . X. 

II . 

AD R. P. D. ALEXIUM LÉPICIER, ORDINIS SERVORUM MARIAE PRIOREM GENE

RALEM; GRATULANDI CAUSA SCRIBIT OB SACRARUM DISCIPLINARUM MAGI

STERIA IN URBANO ORDINIS COLLEGIO INSTITUTA. 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. - Quinto ac vice

simo anno iam exeunte postquam fel. rec. decessor Noster Leo XIII 

Septem beatos Ordinis vestri Conditores in sanctorum numerum re

tulit, libet palam atque aperte profiteri quo studio et honore Ordinem 

is tum prosequamur, qui divinitus est ad perdolentem Virginem colen

dam excitatus. Is profecto tam utiliter in provehenda apud chris t ianum 

populum eiusdem B. Virginis venerat ione elaboravit, tot a lumnos san

ctitate conspicuos caelo inseruit , tot diligentibus administr is Ecclesiam 

praeclarisque viris civitatem auxit, ut religiosas inter familias honestis-
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s i m u m merito locum obtineat. Est praeterea in vestra laude ponendum 

ex ea vos condicione et loco, quan tacumque fuit t emporum re rumque . 

acerbitas, nunquam decidisse; quin immo honores caelitum august is 

Paren t ibus decreti t an tam videntur adiecisse vobis alacritatem, ut iam 

tum coeperitis fructus in vinea Domini ferre multo uberiores. 

Incrementa eiusmodi vestra non modo Ordini gra tu lamur universo, 

sed etiam uberiora posthac fore confidimus. Cur enim spem Nostram 

fallat eventus, quandoquidem vobis iuvenes succrescunt et pietate et 

doctrina rite instructi ? Novimus proximos praeposi tos Ordinis omni